
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Nr 14Kraków, dnia 19 czerwca 1965 r, Poz. 64—69

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
64 — nr 625 z dnia 29 grudnia 1964 r. w sprawie przekaza­

nia Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Usługowemu 
Przemysłu Terenowego „Renowacja” nowych punktów 
usługowych i zakładów produkcyjnych oraz w spra­
wie zmian organizacyjnych w tym przedsiębiorstwie

65 — nr 217 z dnia 12 maja 1965 r. w sprawie nadania od­
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

66 — nr 227 z dnia 19 maja 1965 r. w sprawie zmiany sta­
tutu Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Handlowych w Krakowie

Uchwała Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Nowa Huta w Krakowie

67 — nr 8 z dnia 29 stycznia 1965 r. zmieniająca uchwałę 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa w sprawie 
struktury organizacyjnej, zakresu działania i organi­
zacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Dzielnico­
wej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie

Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa:

68 — z dnia 12 maja 1965 r. w sprawie XL wykazu nieru­
chomości w Krakowie przeznaczonych przez Państwo 
do oddania w wieczyste użytkowanie

96 — z dnia 12 maja 1965 r. w sprawie ustalenia XLI wy­
kazu nieruchomości w Krakowie przeznaczonych przez 
Państwo do sprzedaży i oddania w wieczyste użyt­
kowanie

64

UCHWAŁA Nr 625

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 29 grudnia 1964 r.

w sprawie przekazania Krakowskiemu Przedsiębiorstwu 
Usługowemu Przemysłu Terenowego „Renowacja” nowych 
punktów usługowych i zakładów produkcyjnych oraz 
w sprawie zmian organizacyjnych w tym przedsiębiorstwie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w sprawie zasad 
i trybu przekazywania w ramach administracji państwowych 
przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, nieruchomości 
i innych obiektów majątkowych (Dz. U. Nr 76, poz. 333) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.1. Krakowskie Zakłady Szklarskie Przemysłu Tereno­
wego przekażą, a Krakowskie Przedsiębiorstwo Usługowe 
Pjrzemysłu Terenowego „Renowacja” w Krakowie przejmie:

1) punkt usługowy szklarski przy ul. Stradom 11
2) punkt usługowy szklarski przy ul. Bohaterów Stalin­

gradu 40
3) punkt usługowy szklarski przy ul. Benedykta 1
4) punkt usługowy szklarski przy ul. Noskowskiego 15
5) punkt usługowy szklarski przy ul. Długiej 59
6) punkt usługowy szklarski przy ul. Demakowa 10
7) punkt usługowy szklarski przy ul. Zwierzynieckiej 10
8) punkt usługowy szklarski przy ul. Karmelickiej 17
9) punkt usługowy szklarski przy ul. Dzierżyńskiego 37

10) punkt usługowy szklarski przy ul. Wrocławskiej 62

11) punkt usługowy szklarski przy Wzgórzach Krzesła-, 
wickich

12) punkt usługowy szklarski przy Osiedlu — Olsza II
2. Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarskich Prze­

mysłu Terenowego przekażą, a Krakowskie Przedsiębiorstwo 
Usługowe Przemysłu Terenowego „Renowacja” w Krakowie 
przejmie: punkt usługowy instalacji sanitarnych przy PI. 
Nowym 4.

3. Krakowskie Zakłady Drzewne Przemysłu Terenowego 
przekażą, a Krakowskie Przedsiębiorstwo Usługowe Prze­
mysłu Terenowego „Renowacja” w Krakowie przejmie:

1) zakład wytwórczy nr 7 przy ul. Krótkiej 1
2) zakład wytwórczy nr 8 przy ul. Wrocławskiej 19
3) punkt usługowy mechaniczny obróbki drewna przy 

ul. Mazowieckiej 35
4) punkt usługowy stolarsko-tapicerski przy ul. Kościusz­

ki 54
5) punkt usługowy stolarski w Nowej Hucie przy Os. 

Kolorowym.
§ 2. Wydanie i przyjęcie wymienionych w § 1 zakładów 

nastąpi według stanu na dzień 31 grudnia 1964 r. na pod­
stawie protokołów zdawczo-odbiorczych w oparciu o rozli­
czenia dokonane zgodnie z zarządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 15 grudnia 1958 r. w sprawie zasad rozliczeń zwią­
zanych z przekazaniem zakładów i nieruchomości między 
przedsiębiorstwami państwowymi (Monitor Polski z 1958 r. 
Nr 98, oz. 540 i z 1962 r. Nr 30, poz. 128).

§ 3. W zarządzeniu nr 2 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 29 stycznia 1958 r. w sprawie utworze­
nia przedsiębiorstwa pod nazwą „Krakowska Stocznia Jach­
towa Przemysłu Terenowego” (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie 
z 1958 r. Nr 2, poz. 10 i z 1963 r. Nr 1, poz. 2) — wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w tytule i w § 1 nazwę „Krakowska Stocznia Jachtowa 

Przemysłu Terenowego” zastępuje się nazwą: „Kraków-



2 Dziennik Urzędowy R, N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 64—66

skie Przedsiębiorstwo Usługowe Przemysłu Terenowego 
„Renowacja”.

2) w § 3 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: ,
„3) produkcja galanterii drzewnej toczonej i styli”,

3) w § 3a dodaje się punkty 6 do 23 w brzmieniu:
.,6) punkt usługowy szklarski przy ul. Stradom 11

7) punkt usługowy szklarski przy ul. Bohaterów Sta­
lingradu 40

8) punkt usługowy szklarski przy ul. Benedykta 1
9) punkt usługowy szklarski przy ul. Noskowskiego 15

10) punkt usługowy szklarski przy ul. Długiej 59
11) punkt usługowy szklarski przy ul. Demakowa 10
12) punkt usługowy szklarski przy ul. Zwierzynieckiej 10
13) punkt usługowy szklarski przy ul. Karmelickiej 17
14) punkt usługowy szklarski przy ul. Dzierżyńskiego 37
15) punkt usługowy szklarski przy ul. Wrocławskiej 62
16) punkt usługowy szklarski przy Wzgórzach Krzesła- 

wickich
17) punkt usługowy szklarski przy Osiedlu Olsza II
18) punkt usługowy instalacji sanitarnych przy PI. No­

wym 4
19) zakład przy ul. Krótkiej 1
20) zakład przy ul. Wrocławskiej 19
21) punkt usługowy mechaniczny obróbki drewna przy 

ul. Mazowieckiej 35
22) punkt usługowy stolarsko-tapicerski przy ul. Koś­

ciuszki 54
23) punkt usługowy stolarski w Nowej Hucie przy 

Osiedlu Kolorowym.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu Zjed­
noczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno­
wego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1965 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

65

UCHWAŁA Nr 217
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 12 maja 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz 39 z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala co następuje;

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa” następującym osobom:

Złota Odznaka
1) Jan Anioła
2) Marian Mięsowicz
3) Mieczysław Radwan
4) Wacław Różański

5) Ferdynand Szwagrzyk
6) Władysław Wolter
7) Kiejstut Żemajtis

Srebrna Odznaka
1) Jerzy Bazan
2) Jan Barzyński
3) Franciszek Byrtus
4) Mikołaj Dubowicki
5) Stanisław Gorczyca
6) Edward Górlich
7) Ludwik Kozłowski

8) Kazimierz Kusiński
9) Kazimierz Mamro

10) Stanisław Markowski
11) Stanisław Pelczarski
12) Władysław Ptak
13) Karol Przybyłowicz
14) Adam Siemieniec

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

66

UCHWAŁA Nr 227

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 maja 1965 r.

w sprawie zmiany statutu Krakowskiego Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw Handlowych w Krakowie.

Na podstawie art. 28 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111) oraz §§ 1, 6, 9 uchwały Nr 432 Rady 
Ministrów z dnia 8 listopada 1958 r. w sprawie zjednoczeń 
państwowych przedsiębiorstw handlu wewnętrznego obję­
tych planem terenowym (Monitor Polski z 1959 r. Nr 1, poz.
1),  w oparciu o wzorcowy statut dla zjednoczeń państwowych 
przedsiębiorstw handlu wewnętrzego objętych planem tere­
nowym, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2 Ministra 
Handlu Wewnętrznego z dnia 10 stycznia 1959 r. (Dz. Urz. 
MHW Nr 2, poz. 8 i z 1962 r. Nr 5, poz. 8), zgodnie z zarzą- 
zeniem Nr 23 Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 2 mar­
ca 1965 r. w sprawie organizacji zakładów odbioru jakościo­
wego towarów zjednoczeń państwowych przedsiębiorstw 
handlu wewnętrznego (Dz. Urz. MHW Nr 7, poz. 20) — Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię­
biorstw Handlowych stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 14 
stycznia 1959 r. w sprawie utworzenia Krakowskiego Zjed­
noczenia Przedsiębiorstw Handlowych w Krakowie i nada­
nia mu statutu (Dz.. Urz. R. N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 2, 
poz. 16, z 1960 r. Nr 1, poz. 5, z 1961 r. Nr 9, poz. 53 
i z 1962 r. Nr 21, poz. 137)
1) w § 8 skreśla się ust. 4,
2) Dodaje się § 8a w brzmieniu:

„§ 8a. 1. Zjednoczenie prowadzi Zakład Jakościowego 
Odbioru Towarów.

2. Ponadto Zjednoczenie może prowadzić inną dzia­
łalność gospodarczą na zlecenie przedsiębiorstw, 
bądź w zakresie niezbędnym dla obsługi przed­
siębiorstw objętych działalnością zjednoczenia”,

3) Załącznik do statutu Krakowskiego Zjednoczenia Przed­
siębiorstw Handlowych stanowiący wykaz przedsię­
biorstw otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 czerwca 1965 r.

Sekretarz Prezydium: * Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki



Nr 14/Poz. 66—67 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

Załącznik do uchwały Nr 227 Prezy­
dium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 maja 1965 r. (poz. 66)

Wykaz przedsiębiorstw

Lp. Nazwa przedsiębiorstwa Adres Teren działania
Prezydium Rady Naro­

dowej nadzorującej 
przedsiębiorstwo

1 2 3 4 5
1 MHD Art. Włók. Odzieżowymi Kraków, 1 Maja 6 m. Kraków Prez. Rady. Narodowej 

m. Krakowa
2 MHD Art. Gospod. Domowego i Chemicznymi
3 MHD Art. Przem. Różnymi »>
4. MHD Galant, i Pasmanterią Odzieżową >> » >>
5 MHD Art. Przemysłowymi Nowa Huta

ul. K. Marksa 2
Nowa Huta Prez. DRN Nowa Huta

6 Powszechny Dom Towarowy Kraków, Anny 2 m. Kraków Prez. Rady Narodowej 
m. Krakowa

7 MHD Art. Spoż. „Wschód” Kraków, 1 Maja 6
8 MHD Art. Spoż. „Zachód” >5 Jf

9 MHD Art. Spożywczymi
10 MHD Art. Spożywczymi

Nowa Huta
Nowa Huta
ul. K. Marksa 2

Nowa Huta Prez. DRN N. Huta

11 PP Warzywa — Owoce Kraków
Rynek Klep. 4

m. Kraków
i Nowa Huta

Prez. Rady Narodowej 
m. Krakowa

12 Miejski Handel Mięsem Kraków,
Rynek Główny 34

,,

13 KZG „Wschód” Kr. Rynek Gł. 6
14 KZG „Zachód” Kraków,

ul. Sławkowska 3
,,

15 KZG „Kawiarnie” Kraków,
Al. Słowackiego 29

16 PP Bary Mleczne Kraków,
ul. Długa 65

17 Nowohuckie Zakł. Gastronom. N. Huta
Osiedle Zielone 15

Dzielnica
N. Huta

Prezydium Dzieln. Rady 
Naród. Nowa Huta

18 Krak. Zakł. Przem. Piekarń. Kraków,
PI. Dominikański 4

m. Kraków
i Nowa Huta

Prez. Rady Narodowej 
m. Krakowa

19 Krak. Przeds. Transp. Handlu Kraków,
ul. Głowackiego 16

>> ’’

67

UCHWAŁA Nr 8

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta
w Krakowie z dnia 29 stycznia 1965 r.

zmieniająca uchwalę Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działa­
nia i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Dziel­
nicowej Rady Narodowej Nowa Huta.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wy­
działów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 53, poz. 300 i z 1964 r. Nr 24, poz. 157) po zasięgnięciu 
opinii właściwych komisji Prezydium Dzielnicowej Rady 
Narodowej Nowa Huta w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 233 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 9 maja 1962 r. w sprawie struktury orga­
nizacyjnej, zakresu działania i organizacji wewnętrznej wy­
działów Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta (Dz. Urz. R. N. m, Krakowa z 1962 r. Nr 14, poz. 123; 

z 1964 r. Nr 3, poz. 10 i Nr 13 poz. 45) wprowadza się na­
stępujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 załącznika Nr 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Jeden z pracowników Wydziału jest głównym księ­

gowym”

2) w załączniku Nr 9:
a) § 2 pkt. 2:

aa) ppkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) sprawowania nadzoru i kontroli podległych jed­

nostek w zakresie realizacji planu z budżetu”.
bb) dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu:
„5) sporządzania sprawozdań oraz bilansów kwartal­

nych i rocznych,
6) przekazywania środków finansowych dla podle­

głych jednostek budżetowych oraz wykonywania 
budżetu Wydziału,

7) prowadzenia księgowości budżetowej Wydziału”.
b) w § 3:

aa) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
,,5) Referat Budżetowo-Księgowy”

bb) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 67—69

„4 Kierownik Referatu Budżetowo-Księgowego 
jest Głównym Księgowym”.

3) w załączniku Nr 10:
a) w § 1 skreśla się pkt 7,
b) w § 2 pkt. 2 skreśla się ppkt. 16;

4) w § 2 ust. 1 załącznika Nr 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5 w zakresie melioracji i użytków zielonych
1) pomocy przy organizowaniu spółek wodnych.! zespo­

łów łąkarsko-pastwiskowych,
2) udziału w komisyjnych odbiorach wykonawstwa 

i konserwacji urządzeń wodno-melioracyjnych,
3) współpracy z Miejskim Zarządem Wodnych Melioracji 

w Krakowie”;
5) w załączniku Nr 14:

a) w § 2 pkt 6:
aa) ppkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) przekazywania środków finansowych dla podle­

głych jednostek budżetowych oraz wykonywanie 
budżetu Wydziału”,

bb) dodaje się ppkt 6 i 7 w brzmieniu:
„6) sporządzania sprawozdań oraz bilansów kwartal­

nych i rocznych,
7) prowadzenia księgowości budżetowej Wydziału”.

b) w § 3 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:
„8) Referat Budżetowo-Księgowy”,

c) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Kierownik Referatu Budżetowo-Księgowego jest 

Głównym Księgowym”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałom: Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej, Oświaty, Przemysłu 
i Handlu, Rolnictwa i Skupu oraz Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 14 kwietnia 1965 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
F. Daniel mgr inż. S. Cichocki

68

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 12 maja 1965 r.

w sprawie XL wykazu nieruchomości w Krakowie przezna­
czonych przez Państwo do oddania w wieczyste użytkowanie.

.Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaje do pu­
blicznej wiadomości, że uchwałą Nr 218 z dnia 12 maja 
1965 r. ustaliło XL wykaz nieruchomości w Krakowie, prze­
znaczonych przez Państwo do oddania w wieczyste użytko­
wanie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomością

Lp
Położenie 
nierucho­

mości

Oznaczenie 
nieruchomości Obszar

w m2
Opłata 
roczna 
, w złDzielnica Lkat

1 Karków 
gm. kat. 
Krowodrza

Kleparz 583/17 923 2.445,95 '

69

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 maja 1965 r.

w sprawie XLI wykazu nieruchomości w Krakowie prze­
znaczonych przez Państwo do sprzedaży i oddania w wie­
czyste użytkowanie.

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaje do pu- 
publicznej wiadomości, że uchwałą Nr 215 z dnia 12 maja 
1965 r. ustaliło XLI wykaz nieruchomości w Krakowie prze­
znaczonych przez Państwo do sprzedaży i oddania w wie­
czyste użytkowanie.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

Lp. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie 
nieruchomości Charakter gospod. 

nieruchomości

Obszar Opłata rocz­
na za wie­
czyste użyt­

kowanieDzielnica lkat
zabudowany 

w m2
niezabudo­
wany w m2

1 1 2 3 4 5 6 7 8
1. Kraków, ul. Ks. Józefa

Poniatowskiego
Kraków XIII
Zwierzyniec

część 642'23 
nowo oznacz.
642/27

działka zabudowana 
domkiem 1-rodzinnym 
w zabudowie szerego­
wej w stanie surowym 
zamkniętym

49,5 228,5 836,78

2. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/28

jak wyżej 49,5 111,5 184,61

3. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/29

jak wyżej 49,5 118,5 505,68



Nr 14/Poz. 69 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 5

1 2 1 3 1 4 1 5 6 7 8

4. Kraków, ul. Ks. Józefa
Poniatowskiego

Kraków XIII
Zwierzyniec

część 642/23 
nowo oznacz.
642/30

działka zabudowana 
domkiem 1-rodzinnym 
w zabudowie szerego­
wej w stanie surowym 
zamkniętym

49,5 114,5 493,64

5. jak wyżej jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz.
642/31

jak wyżej 50,5 111,5 487,62

6. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/32

jak wyżej 50,5 109,5 481,60

7. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
1642/33

jak wyżej 50,5 109.5 481.60

8. jak wyżej jak wyżej część 642/23
nowo oznacz
642/34

jak wyżej 50,5 110,5 484,61

9. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/35

jak wyżej 50,5 110,5 484,61

10. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/36

jak wyżej 50,5 110,5 484,61

11. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/37

jak wyżej 50,5 302,5 1.062,53

12. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/39

jak wyżej 62,0 265,0 984,27

13. jak wyżej jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz.
642/40

jak wyżej 62,0 291,0 1.062,53

14. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/41

jak wyżej 62,0 342,0 1.216,04

15. jak wyżej ■jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz. 
642/42

jak wyżej 62,0 539,0 1.809,01

16. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz. 
642/43

jak wyżej 62,0 234,0 890,96

17. jak wyżej jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz. 
642/44

jak wyżej 62,0 243.0 918,05

18. jak wyżej jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz. 
642/45

jak wyżej 62,0 228,0 872,90

19. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/46

jak wyżej 62,0 266,0 987,28

20. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/47

jak wyżej 48,5 309,5 1.077,58

21. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/48

jak wyżej 48,5 119,5 505,68

22. jak wyżej jak wyżej część 642 23 
nowo oznacz.
642/49

jak wyżej 48,5 189,5 716,38

23. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz. 
642/50

jak wyżej 48,5 183,5 698,32

24. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/51

jak wyżej 48,5 109,5 475,58



6 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 69

1 1 2 3 4 5 6 7 8
25. Kraków, ul. Ks. Józefa

Poniatowskiego
Kraków XIII
Zwierzyniec

część 642/23 
nowo oznacz.
642/52

działka zabudowana 
domkiem 1-rodzinnym 
w zabudowie szerego­
wej w stanie surowym 
zamkniętym

48,5 189,5 716,38

26. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/54

jak wyżej 62,0 ■ 174,0 710,36

27. jak wyżej jak wyżej część 642/2.3 
nowo oznacz.
642/55

jak wyżej 60,0 124,0 553,04

28. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/56

jak wyżej 60,0 124,0 553,84

29. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/57

jak wyżej 60,0 130,0 571,90

30. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/58

jak wyżej 60,0 136,0 589,96

31. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/59

jak wyżej 62,0 242,0 915,84

32. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
now o oznacz.
642/60

jak wyżej 62,0 295,0 1.074,57

33. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz. 

642/61

jak wyżej 60,0 170,0 692,30

34. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/62

jak wyżej 60,0 166,0 680,26

35 jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/63

jak wyżej 62,0 282,0 1.035,44

36. jak wyżej jak wyżej część 642 '23 
nowo oznacz.
642/64

jak wyżej 62,0 301,0 1.092,63

37. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/65

jak wyżej 60,0 160,0 662,20

38. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/66

jak wyżej 60,0 157,0 653,17

39. jak wyżej jak wyżej część 642'23 
nowo oznacz 
642/67

jak wyżej 62,0 271,0 1.011,36

40. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/68

jak wyżej 62,0 265,0 984,27

41. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/69

jak wyżej 60,0 139,0 598,99

42. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
642/70

jak wyżej 60,0 130,0 571,90

43. jak wyżej jak wyżej część 642/23 
nowo oznacz.
<642/71

jak wyżej 62,0

s

144,0 620,96

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki



Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będ<^ 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KRAK 4, Sarego 7 — Nr zam. 602/65 — 1000 — W-33 Cena zł 1.50




